
Ankoppelungsstange für Bauschuttrutsche am Gerüst

Materialen bewegen

 
Optionen zum Aufhängen an Rohrgerüsten.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Arbeit in luftiger Höhe

250

710

100

0

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Ausrüstung der Baustelle
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